МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 г.Урус-Мартан»

(МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА МАРТАНА №9 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха Мартан №9 йолу ЙЙШ»

                                                      П Р И К А З

22.09.23г.                                                                                                 №56-о

г. Урус-Мартан

 О проверке электронных  журналов 5-9 классов, журналов кружков,

дополнительного образования,  внеурочной деятельности

 В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный

год

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по УР  Аздамировой Р.Х., методисту НК

Заурбековой Х.Л. провести тематическую проверку электронных

журналов 1-9 классов года до 27 сентября 2023 года

    2. Заместителю директора по ВР Шахбиевой З.Х.проверить журналы

     кружковой работы,  дополнительного образования, внеурочной   деятель-

     ности.

3. В срок до30 сентября  подготовить  справку по итогам тематической

проверки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

    Директор                                                 Авхадов С.С.

		2023-11-22T17:14:28+0300
	Авхадов Салман Сулейманович